

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2008 года № 1314 "О создании Консультационного совета по вопросам налогообложения"

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 августа 2011 года № 933. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 сентября 2016 года № 546

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.09.2016 № 546.

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2008 года № 1314 "О создании Консультационного совета по вопросам налогообложения" следующие изменения:

ввести в состав Консультационного совета по вопросам налогообложения, образованный указанным постановлением:

Келимбетова - Министра экономического развития

Кайрата Нематовича и торговли Республики Казахстан,

Мамытбекова - Министра сельского хозяйства

Асылжана Сарыбаевича Республики Казахстан,

Макажанову - судью Верховного Суда

Галию Акатаевну Республики Казахстан (по согласованию);

вывести из указанного состава Айтжанову Жанар Сейдахметовну, Куришбаева Ахылбека Кажигуловича, Балтабай Марзию Аппасовну.

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан